
Zápis  

ze zasedání Rady rodičovské veřejnost při ZŠ Studenec ze dne 20.11.2018 
 
 
Ředitel školy PaedDr. Petr Junek seznámil zasedání Rady rodičovské veřejnosti při 
ZŠ Studenec s volebním řádem Školské rady  při ZŠ Studenec, jež byl  schválen 
zastupitelstvem Obce Studenec. Dále bylo zasedání RRV při ZŠ Studenec seznámeno 
s již zvolenými členy školské rady: 
 
Za Obec Studenec:   Ing. Jana Nováková  
     Ing. Marie Tauchmanová 
       
 
Za ZŠ Studenec:   PaedDr. Dana Synková 
     Mgr. Monika Mečířová 
 
 
Předsedkyně mandátové komise Klára Štefanová seznámila zasedání s počtem 
přítomných rodičů či zákonných zástupců (celkem 98 přítomných dle prezenční listiny 
v příloze). 
 
Dalším vedením voleb byl pověřen ředitel školy PaedDr.Petr Junek. Zasedání nejprve 
schválilo jednomyslně přímou volbu zástupců do školské rady z řad rodičovské 
veřejnosti. 
 
Předsedkyně návrhové komise Věra Bekrová seznámila přítomné s návrhem zástupců 
do školské rady za rodičovskou veřejnost: 
 
  Eva Pacholíková  (spádová oblast okolní obce) 
  Jan Lánský   (spádová oblast Studenec) 
 
Dále vyzvala přítomné, zda nemají jiného kandidáta do školské rady.  Žádný další 
návrh nebyl podán. 
 
Výsledky přímé volby: 
 
 Eva Pacholíková  96 pro, 2 se zdrželi hlasování 

 Jan Lánský  96 pro, 2 se zdrželi hlasování 
 
  
 
 

Zapsala:  PaedDr.Dana Synková 
 

Příloha: Prezenční listina 
 
 

 


